
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 26 августа 2021 года № 276-од 

 

 

О комиссии Северо-Восточного управления  

министерства образования и науки Самарской области  

по противодействию коррупции  
 

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Приказом 

Министерства образования и науки Самарской области от 11.02.2020 г. №99-од 

«Об утверждении Порядка уведомления министерства образования и науки 

Самарской области и его территориальные управления отдельными категориями 

лиц о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения 

и/или о заинтересованности в сделке»:  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Северо-Восточном 

управлении министерства образования и науки Самарской области (далее - 

СВУ МОиНСО) в следующем составе: 

- председатель комиссии 

Пантелеева                       

Лилия Миргабизяновна 

- начальник отдела организации образования 

СВУ МОиНСО 

- заместитель председателя комиссии 



Барышникова                     

Надежда Александровна 

- главный специалист отдела организации 

образования СВУ МОиНСО 

 

- члены комиссии: 

Серова                        

Елена Анатольевна 

- начальник отдела развития образования 

СВУ МОиНСО 

Леонтьева                         

Елена Александровна 

- главный бухгалтер СВУ МОиНСО 

Кошторова                             

Елена Михайловна 

- ведущий специалист отдела организации 

образования СВУ МОиНСО 

 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по противодействию 

коррупции в Северо-Восточном управлении министерства образования и науки 

Самарской области. 

3. Пантелееву Л.М., начальника отдела организации образования СВУ 

МОиНСО назначить ответственным за профилактику коррупционных 

правонарушений в Северо-Восточном управлении министерства образования и 

науки Самарской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


